

بسم... الرحمن الرحيم

انما المومنون الذين امنوا بالله ورسوله ثم لم يرتابوا وجاهدوا باموالهم وانفسهم في سبيل الله واولئك هم الصادقون.
(سوره حجرات آيه ١٥)

يا ايها الذين امنوا اكلعوا سجدوا واعبدوا ربكم وافعلوا الخير لعلكم تفلحون وجاهدوا في الله حق جهاده هو اجتبيكم وما جعل عليكم في الدين من حرج مله ابيكم ابراهيم هو سميكم المسلمين من قبل وفي هذا ليكون الرسول شهيدا عليكم وتكونوا شهداء على الناس فاقيموا الصلوه واتوا الزكوه واعتصموا بالله هو موليكم فنعم المولى ونعم النصير.
(سوره حج آيه ٧٧ و ٧٨)

جزاين نيست كه مومنان كسانى هستند كه ايمان آوردند به خدا و پيا مبرش سپس شك نياوردند .
و كوشش كردند با مال و جانهايشان در راه خدا آنا نندراستگويان (آرى تنها ملاك ايمان به خدا و رسولش جهاد با مال و جان ميباشد البته در راه خدا و براى خدا و بخاطر او كه جهاد با مال و جان بعدى وسيع دارد و من و تو بايد از امانتى كه خدا با عطا فرموده است به بهترين وجه استفاده نموده راهش را هموار نماييم).

اى كسانيكه ايمان آورديد ركوع وسجود كنيد و پرستش كنيد پروردگار تانرا و اعمال خيرانجام دهيد باشد كه نجات يابيد و جهاد كنيد در راه خدا آنچه ان كه حق اوست او برگزيد شما را و نهاد بر شما در دين رنجى را ملت پدر شما ابراهيم اونا ميدتان مسلمانان از قبل و در اين تا باشد پيغمبر گواهي بر شما و باشيد گواهانى بر مردم پس بپا داريد نماز را و بدهيد زكات را و نگهدارى از خدا جوئيد (چنگ بزنيد به خدا) اوست سرپرست شما پس چه خوب سرپرست و چه خوب ياورى است .

۲- دست آمریکا و سایر اقوام بر قدرتها تا مرفق بخون جوانان ما و سایر مردم مظلوم و رزمنده فرورفته است. ما تا آخرین قطره خون خویش با آنان شدیداً می‌جنگیم چرا که ما مرد جنگییم ما انقلابمان را به تمام جهان صادر می‌کنیم چرا که انقلاب ما اسلامی است و تا بانگ لاله‌الا لله و محمد رسول الله بر تمام جهان طنین نیا فکند، مبارزه هست و تا مبارزه در هر کجای جهان علیه مستکبرین هست ما هستیم.

(امام خمینی)

حمد و سپاس خدای را که هستی را آفرید سپس هدایت فرمود، درود بر پیامبران الهی خصوصاً حضرت محمد (ص) خاتم النبیین، درود بر امامان از حضرت علی (ع) تا حضرت مهدی (عج) پرچمداران راستین حق با عدالت ادامه دهندگان راه انبیاء الهی، درود بر امام امت، ابراهیم زمان، یار مستضعفین کسی که اسلام اصیل و خط سرخ شهادت را به ما آموخت و ما را از ذلت نجات داد ما که همچون حیوان زندگی میکردیم و حتی پست تر از حیوان بودیم چگونه زیستن و چگونه مردن را با آموخت و خود نیز از جدش امام حسین (ع) آموخته است. خدایا نمیدانم چگونه شکر این نعمت بجای آورم، خدایا زبانه‌های تشکر از نایب الامام خمینی را ندارد امیدوارم با خونم از او تشکر کنم با خون و جانی که به امانت از طرف تو پروردگار نزد این جانب بنده‌ای گناه کار گذاشته شده است که از خود هیچ ندارم و خود هیچم، خدایا از تو میخواهم مرا ببخشی و به تو امیدوارم زیرا که بخشنده و مهربانی و از مردم میخواهم و عا جزانه تقاضا میکنم مرا ببخشند اگر ظلمی به کسی کرده‌ام، اگر در مورد کسی اشتباه کرده‌ام، اگر کسی از اعمال و رفتار من ناراحت شده است مرا ببخشید امیدوارم خدا همه ما را بی‌آمرزد.

ما توان تحمل عذاب الهی را نداریم و اگر انسان باور کند که

X

قیامت به کلیه حسابها رسیدگی میشود یک لحظه از یاد خدا غافل نمی گردد.

سخنی با دوستان و آشنایان

۱- سلام بر تو ما در که بغا طر خدا اما نت خدا را با زحمات بسیار بزرگ نمودی و میدانم که راضی هستی زیرا خدا همه را امتحان میکند یکی را با گرسنگی یکی را با تشنگی، یکی را با مال، یکی را با جان و تورا مادر با گرفتن فرزندان امتحان کرده است و انشاء... آنچه ان عمل می کنی که خواست خدا و رسول... است مادر بگوانا لله و اننا الیه راجعون : ما از برای خدائیم و بسوی او باز میگردیم.

"سوره بقره آیه ۱۵۵ و ۱۵۶"

خدا را شکر کن و در حد توانت به مردم بگو به نایب الامام خمینی یگانه رهبر انقلاب دعا کنند.

ما مدیون خدائیم زیرا او بر ما منت نهاده و ما را هدایت فرموده است.

یمنون علیک ان اسلموا قل لا تمنوا علی اسلامکم بل اللہ یمن علیکم ان هدیکم لالیمان ان کنم صادقین.

سوره حجرات آیه ۱۷

خداوند به پیا مبر می فرماید: منت نهند بر تو که اسلام آوردند بگو منت نگذارید بر من اسلام خویش را بلکه خدا منت نهد خدا بر شما که رهبریتان کرد بسوی ایمان اگر هستید راستگویان خدا نکند کسی بر پیا مبر اسلام حضرت محمد (ص) و فرزند گرامی او خمینی عزیز منت نهد بلکه خدا بر مومنین (کسانیکه با مال و جان شان جهاد کنند) منت نهاده است و هدا یتشان فرموده است.

۲- سلام بر برادران دینی، امیدوارم موفق و پیروز

باشید نمیدانم برای شما چه بنویسم فقط با توجه به شناخت

نسبی چند توصیه دارم البته از قرآن نقل می‌کنم که خود لیاقت
توصیه ندارم .

الف - محمد رسول الله والذین معہ اشداء علی الکفار رحماء
بینهم تریهم رکعاً سجداً یبتغون فضلاً من الله ورضواناً سیماهم
فی وجوہهم من اثر لسجود .

(سوره الفتح آیه ۲۹)

محمد فرستاده خدا و کسانی که با اوئید با کفار سخت گیرانند و با هم
دیگر مهربانند می‌بینی ایشان را رکوع داران و سجده کنان
و جوینده فضلی از خدا از اثر سجده سیما ایشان خوشنوداست .

ب - یا ایها الذین امنوا اجتنبوا کثیراً من الظن ان بعض
الظن اثم ولا تجسسوا ولا یغتب بعضکم بعضاً یجب احدکم ان یاکل
لحم اخیه میتاً فکرموه واتقوا الله ان الله تواب رحیم .

(سوره حجرات آیه ۱۲)

ای ایمان آورندگان از بسیاری گمانها دوری کنید بدرستی که
بعضی گمانها گناه است (در احوال برادران زیاد کاوش نکنید)
و کاوش در کار مردم نکنید و برخی را و برخی غیبت نکند آیا دوست
دارد یکی از شما خورد گوشت مرده برادر خود را همانا ناخوش
داریدش ، پرهیزگاری کنید بدرستی که خدا توبه پذیر مهربان
است .

۳- برادران عزیز ، اکبر و اصغر سلام علیکم از زحمات شما
سپاسگزارم نحوه رفتار تان عالی و خدا پسند بود امیدوارم به
دیگران یاد دهید که چگونه چند برادر می‌توانند چند دوست
صمیمی با هم باشند و بر اساس مشورت و وحدت قابل توجهی داشته
باشند .

۴- به خواهرم و همگی اقوام سلام میرسانم و از همه
سپاسگزارم در خاتمه از همه می‌خواهم مرا ببخشند .

۵- در ضمن مقدار مختصری پول به تعدادی از دوستان و

آشنایان بعنوان قرض الحسنه پرداخته ام چنانچه توانائی باز پس دادن آنرا دارند به حساب سپاه پاسداران واریز نمایند و هرکدام نمی‌توانند بازگردانند حلالشان باد.

و نیز مقداری پول به بعضی از دوستان بدهکارم که بطور شفاهی به برادرم اکبر گفته ام میتوانند از برادرم باز پس بگیرند لازم به تذکر است که برادرا نم (اکبر و اصغر) حق دخالت در آنچه دارم دارند و هرطور صلاح میدانند در راه خدا انفاق نمایند.

ربنا اننا سمعنا منادیا ینادی للایمان ان امنوا ببربکم فامنا ربنا فاغفر لنا دنوبنا و کفرنا سیئتنا و توفنا مع الابرار.

(سوره آل عمران)

پروردگارا بدرستی که ما شنیدیم بانک دهنده‌ای را که ندای داد برای ایمان که ایمان آورید به پروردگار خویش پس ایمان آوردیم، پروردگارا بیا مرز برای ما گناهان ما را و بزدای از ما زشتیهای ما را و دریاب نیکان ما را.

ربنا واتنا ما وعدتنا علی رسلک و لاتخزنا یوم القیامه انک لاتخلف المیعاد.

(آل عمران آیه ۱۹۴)

پروردگارا ارزانی داری آنچه بر زبان فرستادگانت بما نوید دادی، خوارمکن ما را روز قیامت که نیستی تو شکننده پیمان پروردگارا در فرج امام زمان تعجیل بفرما. پروردگارا تو را قسمت می‌دهیم به امام زمان حضرت مهدی (عج) روحا... نائب مهدی علی گونه زمان، این واژگون کننده طاغوتیان و نشانه اسلام راستین فرزند پاک محمد (ص) و مظهر پاکی و شهاست خمینی عزیز رایاری فرما.

والسلام ۱۳۶۰/۲/۲۲

پاک شواؤل و پس دیده بر آن پاک انداز